

## UUDEN YHTEISKUNNAN RAKENTUMINEN

*Kirjasta: I. W. W.:n Tä mänpäiväiset Vaatimukset.*



O vuosia on kulunut siitä kun I. W. W.:n periaatejulistus on kirjoitettu. Sen jälkeen yhteiskunnalliset suhteet ovat suuresti muuttuneet. Kapitalismi ja sen tuotannon ja jaon välineet, ovat murtuneet useassa maassa. Kapitalistinen järjestelmä ei voi enään järjestelmänsä lakeja tyydyttävällä tavalla toimia -jos sen vararikkotilannetta lainkaan voi kutsua toiminnaksi. Venäjän, Saksan ja Itävallan tilanteiden kukistumisessa on huomioon otettava se, että hallitusten kukistumista seurasi vararikkotilanne teollisuuksissa, niin täydellisesti, että se todistaa meille I. W. W.:läisille täydelliseksi ajan ja energian tuhlaukseksi sen, että hyökkäisimme valloittaaksemme kapitalistisia valtioita.

Jopa Yhdysvalloissakin, joka on kapitalismin viimeinen linnoitus, tuotannon ja jaon organit osoittavat yhä suurempaa epä-säännöllisyyttä säilyttäessään vanhan ja jo lahoneen järjestelmän perusteita. Nykyinen suurien teollisuuksien lamaannus ja pysähtyminen sellaisissa laajoissa teollisuuksissa kuten teräs, hiili, kupari, lihan pakkaus ja rautatieliikenne, ovat ilmiöitä kapitalismin kehityksellisestä kukistumisesta Amerikassa. Maailman markkinat ovat kukistuneet, se pysäyttää teollisuuden. Teollisuuden pysähtyminen tarkoittaa koko järjestelmän murtumista. Pääoma menettää uudestaan luomisvoimansa, siirtyessään itseään kuluttavaksi 'liikatutannoksi' markkinoilla.

Maailman kapitalismin valtasuonet heikentyvät tuuma kerrallaan, mutta sittenkin ne ovat kyvykkäitä säilyttämään kapitalistisen maailman mahdin vielä joitakin vuosia tässä ja monessa muussa maassa.

Tämänlaisten olosuhteiden alaisena vaatii I. W. W.:n järjestö rakenne muodostaessaan uutta yhteiskuntaa vanhan kuoren sisällä - suurempaa, tärkeämpää huomiota, mitä ovat käsittäneet I. W. W.:n periaatteen kirjoittajat, joka eivät ole suinkaan uskaltaneet toivoa edellä mainittua yhteiskunnallista tilannetta näin pian esiintyväksi ja ovat jättäneet alkutoimenpiteiden ensi-alkheet -nälän sammuttamisen varjoon-. Käsitämme heitä, jos katselemme näitä kysymyksiä yhteiskunta-tieteilijöiden korkealta

yhteiskunta-opilliselta näkökannalta, joiden tieteilijöiden ovella ei nälän ja puutteen sudet ole milloinkaan ulvoneet ja jotka eivät tiedä mitä on olla nälkäisenä, onnettomana ilman lämmittävää kodin suojaa. On hyvin ja välttämätöntä, että me säilytämme I. W. W.:n päämäärän ja tarkoituksen 'tuotannon ja jakolaitosten valloittamisesta työväenluokan kontrollin alle ja tuotannon edelleen jatkamisesta' aina varmasti selvillä toiminnassamme. Silloin kun me unhoitamme toiminnassamme edellä mainitun I. W. W.:n päämäärän, silloin purjehdimme pois oikealta väylältä ja olemme vaarallisilla vesillä.

*Työläisten tarpeet eivät voi odottaa.*

Käsitämme, että se ohjelma ja päämäärä, jonka meidän täytyy yhä edelleen säilyttää puhtaana, on parhaimmassa kehityksen kulussa vuosien takana tulevaisuudessa toteutettavissa.

Maailman jättiläismäistä taloudellista järjestelmää, ei voida valmistaa kypsäksi vallankumoukselle päivässä, kuukaudessa, eikä vuodessa. Sitä ei voida muuttaa ylhäältä päin annetuilla määräyksillä. Yhteiskunnallinen järjestelmä on elävä, toiminnallinen orgaani, kuten ihminen, eikä kuollut rakenne, kuten huone tai pyramidi. Se ei ole rakentunut sopimuksien, ei suunnitelmiin, eikä opinkappaleiden avulla. Se kohoaa yhteiskunnallisten, taloudellisten lakien määräämänä, kuten kasvi tahi eläin luonnossa -luonnon lakien alaisena- suuremmissa määrin kun ihmisen määräysvallasta riippuvaisena. Nämät taloudelliset, ihmistä ympäröivät yhteiskunnalliset suhteet opettavat, mieluummin, pakottavat ihmiset suunnittelemaan toimintansa yhteiskunnallisiin asioihin nähden.

Kuluu monia vuosia, ennenkuin suuret palkkatyväestön joukot taloudellisten pakolakien ohjaamina pyrkivät järjestämään yhteiskunnallisia toimintoja, sen määräämien lakien mukaan uuden yhteiskunnan järjestämiseksi, huolimatta siitä, vaikkapa nämät työläisjoukot tuntisivat I. W. W.:n ohjelman työmaatoiminnassa.

Kuten tosiasiat esiintyvät, me emme ole vielä taloudellisen vapauden oppejamme kerinneet laajentamaan kun pieneen osaan työväenluokan suuressa armeijassa.

Jos me keinotekoisesti, pitkän matkan kaukoputkella kirkastamme itsemme uuden yhteiskunnan rakentamisopeilla, silloin me työläiset voimme, toiveitten kirkkaudesta, tyhjine vatsoinemme pudota maanpäälle, nostaksemme ankaran protestin sellaisen keinottelun johdosta. Tästä syystä työläisten täytyy pitää jalkansa varmassa maaperässä, armottomassa todellisuudessa ja samalla aikaa käytännöllisten taisteluiden innostusta etsiä tirkistäen väliverhon raosta, mikä erottaa nykyisyytemme tulevaisuudesta.

Työläisten ei pidä hetkeksikään unohtaa taistelua työnantaja-luokkaa vastaan. Meidän palkkaorjuuden hävittämisen onnistuminen riippuu siitä miten uskaliaasti me kykenemme tämänpäiväisiä taisteluitamme käymään. Jos me arkailemme taistelua ja mieluummin tyydymme 'yhteiskunnallisten tähtien tutkijoiksi'; niin I. W. W:n uusi yhteiskunta jää ainoastaan loistavaksi unelmaksi.

Nämät kaksi kysymystä I. W. W.:n tämänpäiväiset vaatimukset ja sen päämäärä käyvät käsikädessä.

*Tämänpäiväiset tarpeet— Tämänpäiväiset vaatimukset.*

Huolimatta siitä, jos työtunnit ja työsuhteet tuotannossa olisivatkin suhteellisesti tyydyttävät, on kuitenkin harvinaista, että työläinen saavuttaa olosuhteet, missä hän voi edes välttävästikkään huolehtia perheensä tahi antaa kasvatusta lapsilleen, kuten hän toivoisi, eli kuten hänen pitäisi tehdä.

Yhdeksänkymmentä yhdeksän prosenttia työläisistä elää *keskinkertaisen, välttämättömän elintason alapuolella. Ne elin suhteet vaativat pikaista parannusta.*

Miljoonat ja miljoonat miehet, naiset ja lapset työskentelevät työmailla, joiden kurjuus on suorastaan kirottua, taivaisiin saakka kuuluvaa ihmis kidutusta. He työskentelevät työmailla, mitkä kukistavat heidän terveytensä ja murtavat heidän moraalinsa, tehden työläisistä raskaan työn ja työmailla syntyvien tautien avuttoman uhrin, -jotka taudit ja heikkoudet hän jättää ainoana perintönä lapsilleen- silloin jos perhe-elämää on vielä olemassa, mikä alkaa olla jo harvinaista työläiselämässä.

'Lintu on parempi kädessä kun kuin kymmenen metsässä', sanoo vanha sananlasku. Niin myöskin työväenluokan taistelun tiellä. *Tämänpäiväiset parannukset*, ovat kymmenen tulevaisuuden paratiisin unelman arvoiset. Mitä hyötyä työläisille on tulevaisuuden paratiisista silloin kun he kurjien olosuhteiden murtamana kuolevat tielle, ennen kun saavuttavat sen, tahi mitenkä sellaiset työläiset voivat mitata tulevan yhteis-

kunnan arvokkuutta, tahi taistella sen saavuttamiseksi, jotka ovat ruumiillisesti ja henkisesti työn ja kurjuuden kiduttamia epäsiikiöitä.

Tmän hullun sukukunnan hävityksen kuluu kohti johtavaa poikua osoittaa Dr Bundesen, Chicagon terveys lautakunnan johtajana seuraavalla lausunnolla: *'Viisi jokaisesta kahdeksasta miehestä ovat sukupuolitautien uhreina 28 vuoden ikäisintä.'*

*Hetimiten toimeenpantavat vaatimukset tuotannossa ja elinsuhteissa kohottavat työväenluokan elintaso, jonka avulla voidaan kohottaa kurjuuden ja hävityksen tilasta kymmenet miljoonat proletariaatin voimakkaat jäsenet.*

*I. W. W. on esittänyt hyvän esimerkin.*

Ne, jotka ovat kyllin vanhoja muistaakseen liikkuvan työväestön työ- ja elin suhteita aikaisempina vuosina, ennen I. W. W. liiton syntymistä metsäkämpillä, viljan korjuussa, rakennusteollisuudessa, humalan korjaajien keskuudessa j. n. e., ne, jotka silloisia olosuhteita muistelevat, painavat päänsä alas murheella ja häpeällä, että heidän on täytyntä kestää ja kulkea sen sanomattoman kurjuuden lävitse. Ottaa sen aikainen työmaa, oli samaa kuin hypätä suoraan helvettiin. Joutua silloisena aikana liikkuvan työvoiman armeijaan, oli samaa kuin sanoa elämälle hyvästit ikuisesti.

Se oli I. W. W. järjestö, mikä nousi näiden olosuhteiden pelastajaksi työväenluokalle. Se oli lapsi, jonka isänä on persertavat taloudelliset tarpeet ja jonka äitinä on kohoava työväenluokan kasvatusta ja tietoisuus siitä, että *työ on kaiken rikkauten luoja*. Teollisuuksittain järjestymisen sanoma ja työväenluokan solidarisuus, olivat herättävänä voimana ja kaikuivat työläisten työmaalla toimiessa kaikkialla. Täysin alas poljettu ja häväisty liikkuva työläinen suoristi selkensä ja näki vielä kerran, toivon sinisen taivaan.

Joidenkin vuosien kuluessa I. W. W.:n sanoma tunkeutui, hitaasti mutta varmasti useimpaan liikkuvain työläisten kurjuus kämppään. Välttämättömien tarpeiden vaatimus ajoi työläiset järjestymään I. W. W. järjestöön. Niin pian kun nämät työläiset, järjestötoiminnan varttuessa, tunsivat yhtenäistä voimaa, se tunkeutui heidän vereensä, heidän hermoihinsa ja silloin nämät halveksitut palkka-orjat alkoivat tuntea miehuutensa. He asettivat työ- ja olosuhteittensa parantamiseksi työnantajilleen vaatimuksia, joiden avulla he halusivat voimistaa uudestaan kohoavaa inhimillistä olemustaan. Tavallisesti he saavuttivat sen mitä he vaativat ja taistelivat.

I. W. W. on alkutoimenpiteistään alkain seurannut taloudellisen välttämättömyyden, tarpeiden lakeja. Tämänpäiväiset vaatimukset ovat taloudellisen välttämättömyyden painostamia.

I. W. W:n vastaan ottama julma ja katkera vaino ja vastus ei ole taloudellisten lakien, vaan ihmisten nostattama. Se nousee niiden ihmisten taholta, jotka pyrkivät taloudellisten lakien kehittämää pakkovoimia vastustamaan pajunettien, vankiloiden ja opinkappaleiden avulla.

Niin kauan kun I. W. W. pyrkii rakentamaan teollisuus unionitansa työmaa ja teollisuus komiteoitansa tämänpäiväisine vaatimuksineen taloudellisten lakien horjumat-

tomalle pohjalle, eikä teorioille ja eikä ihanteellisille opinkappaleiden perustalle, niin kauan I. W. W. järjestö seisoo luonnon lakien mukaan horjumattomalla kulmakivellä, rakentaen uutta yhteiskuntaa vanhan kuoren sisällä. Se on peruste siihen, miksi ei kaikki helvetin voimatkaan voi hävittää, tahi tehdä mitättömäksi I. W. W. järjestöä. Mutta samalla se on syynä, miksi kaikki liikkeet, kuten ammatti-unionismi ja muut teorioiden ja opinkappaleiden nojaan rakennetut liikkeet vanhentuneina ja taloudellisille välttämättömyyden laeille tarpeettomina murtuvat, kukistuvat ja kuolevat tehden tilaa uudelle, nousevalle, valankumoukselliselle teollisuus-unionismille.



*Palvelija: Soititteko herrani?*

*.Herra: Enkö antanut määrystäni heittää tuota ulos?*

*'Äiti': Katsokaa ensin perhe albumista onko se laillinen?*